
Příloha č. a

Čís.   
proj.

Žadatel Název projektu Dota e v Kč

1a Aso ia e TOM ČR, TOM  PRŮZKUMNÍK-JIH   Podpora eloroč í či osti oddílu TOM 6 Průzku ík-Jih v ro e 30 000

2a MC S íšek, z.s.                Podpora eloroč í či osti MC S íšek, z.s. 20 000

3a CDU SPORT - VOLNÝ ČAS z.s.           Let í pří ěstský tábor CDU SPORT - pohyb a zdraví 20 000

4a Rodi é e tru  Kukačka, z. s. Celoroč í provoz rodi ého e tra 50 000

5a . před í hlídka Royal Ra gers Ostrava   Podpora eloroč í či osti Royal Ra gers v Ostravě v ro e 30 000

6a Renarkon, o. p. s.                Teré í progra  Ostrava 20 000

7a Aso ia e rodičů a přátel zdravot ě postiže ý h dětí v ČR, z. s. Klu  
Sto ožka Ostrava  

Jar í ozdrav á pobytová ak e - hata A os Dol í Bečva 10 000

8a Charita Ostrava               Charit í středisko Mi hala Mago e - realiza e aktivit pro z evýhod ě é děti a 
ládež

40 000

9a Salesiá ské středisko vol ého času Do  Bos o                          Oratoř a ubytov ě - 10 000

10a Český svaz hovatelů, z.s, Základ í orga iza e hovatelů okras ého 
pta tva Ostrava-Zá řeh                                        

Oly piáda ladý h hovatelů 11 000

11a Sa ostat ý k e ový a klu ový svaz Dakota, z.s. Dakoťá i v obvodě Ostrava - Jih v ro e 50 000

12a Aso ia e TOM ČR, TOM  Blud ý kruh  Bluďá i v ro e 10 000

13a Aso ia e TOM ČR, TOM 9  Krokodýl   Víke dy a está h 25 000

14a Rozjeď se z.s.                                Prázd i y v Ostravě | Ostrava - Jih 30 000

15a AKCENT Ostrava, z. s.      Let í pobyt pro děti a ládež v přírodě, hry a soutěže pro čle y i ečle y spolku 10 000

16a Aso ia e TOM ČR, TOM   SIHASAPA                                     Podpora eloroč í či osti TOM SIHASAPA 35 000

17a Rada dětí a ládeže Moravskoslezského kraje, z. s.                                                  Celoroč í či ost RADAMOK 50 000

18a Aso ia e TOM ČR, TOM 99  ČMOUDÍK  Podpora eloroč í či osti a rok 25 000

19a Ju ák - český skaut, středisko Zá řeh Ostrava, z. s.     Podpora eloroč í či osti skautského střediska 19 000

20a Ce tru  so iál í h služe  Ostrava, o.p.s.        Vol očasový klub pro děti 100 000

21a Aso ia e TOM ČR, TOM  SYLVATIK      SYLVATIK 2020 15 000

22a DAKOTA, o.p.s.                 Kluby a ak e pro eorga izova é děti a ládež v obvodě Ostrava-Jih 30 000

23a Pio ýr, z. s. - Pio ýrská skupi a Miloše Sýkory     Sta ové elty 15 000

655 000

Účelové dota e v o lasti vol ého času dětí a ládeže a preve e kri i ality pro rok 

Celkem

Strá ka  z           



Příloha č. b

Čís.    
proj.

Žadatel Název projektu Dota e v Kč

1b Český ry ářský svaz, z. s., íst í orga iza e Ostrava   Celoroč í orga izova á či ost dětí a ládeže 15 000

2b AKORD & POKLAD, s.r.o.                                  Pří ěstský tábor - Děti íří do AKORDU 10 000

3b Pavuči a o.p.s.                                    S Pavuči ou bez udy 20 000

4b Ju ák - český skaut, středisko Modrý šíp Ostrava, z. s.                                                        Provoz skautské klubov y a či ost skautského střediska 0

5b Spolek rodičů a přátel školy při MŠ Mitušova                                                 Když Mituška slaví 0

6b Základ í škola, Ostrava-Zá řeh, Kpt. Vajdy a, příspěvková 
organizace                             

Tancujeme pro radost 0

7b Sdruže í rodičů a přátel školy při ZŠ a MŠ Volgogradská 6B Ostrava 
Zá řeh, z.s.                 

Rela ač í zó a pro děti 0

8b Sdruže í přátel s orového zpěvu                      Podpora či osti Dětského sborového studia Ostrava-Jih 0

45 000

Účelové dota e v o lasti vol ého času dětí a ládeže a preve e kri i ality pro rok 

Celkem

Strá ka  z           


